
Ehdokkaani on Lyhyt perustelu ehdotukseeni

Jarkko Kiiski Loistava muusikko ja kuorojen johtaja, esim.Perinkonut. Saa paljon yleisöä liikkeelle.

Orimattilan seurakunta Vanhan pappilan kunnostus, rakennuskulttuuriteko

Eskolan taidevintti

Heikin navetanvintin taidenäyttelyissä on ollut kesän tuulahduksen energia. Kylien 

tapahtumissa, kuten tässäkin on Orimattilan kaupungin kulttuurin runsaus nähtävissä.

Hannu Rantala Mårtenssonin aiheisen kirkkokonsertin toteutus

Pommijätkät / Henri Kiviniemi

Kaikille avoimet tempaukset (mm. uuden vuoden ilotulitus) saavat väen liikkeelle ja iloista 

mieltä sekä pöhinää kaupungille.

Virenojan nuorisoseura Päättivät rakentaa uuden seurantalon tuhopoltassa palaneen tilalle.

Lato-panimon tapahtumat Mukava ja raikas tapa järjestää tapahtumia. Hyvää mainosta koko kaupungille.

Kalja-Harri Tuonut uinuvaan kylää paljon kaivattua eloa, ja tekee orimattilaa tunnetuksi muualla

Virenojan Nuorisoseura r.y.

On suuri kulttuuriteko kun tuhopoltossa palaneen seurantalon paikalle rakennetaan uusi 

talo ja näin ylläpidetään yli 100 vuotta vanhan seuran toimintaa.

Mallusjoen nuorisoseura Aktiivinen, positiivinen ja matalan kynnyksen kohtaamispaikka Mallusjoella

Mallusjoen nuorisoseura Aktiivinen, positiivinen matalan kynnyksen kohtaamispaikka

Lato Panimo Latopanimo on tuonut kyläämme erilaisia tapahtumia ja esim. Elävää musiikkia

Pirkko Onnela

Pirkko tekee jatkuvaa vapaaehtoista työtä, Orimattilan taideyhdistyksen hyväksi  ja näin 

ylläpitää taiteen ja kulttuurin näkyvyyttä ja kehitystä Orimattilassa.

Orimattilan Pullomuseo Panu Hakaman elämäntyön jatkaminen on arvokas kulttuuriteko

Taiteiden yö Osallistava, jokaiselle jotakin, kiva toteutus, eri toimijoiden yhteistyötä

Juho Rutila

Järjesti maksuttoman lautapelitapahtuman, johon kaikki olivat tervetulleita. Tapahtumassa 

oli hyvä tunnelma ja niin lapset kuin aikuiset pääsivät pysähtymään yhdessä pelien äärelle. 

Tapahtuma oli tosi kiva 6-vuotiaankin mielestä!

Tapani Kokkp Moninainen kulttuurivaikuttaja

kalja-harri tuonut elämää ja musiikkia kaupungiin ja tapahtumia muutenkin

Takkari-klubi Lisännyt Orimattilan kulttuuritarjontaa, tuo Mallusjoen kylää esille

Orimattilan Teatteri Tarjoaa elämyksiä teatterinnälkäisille.

Perinkonut kuoro

Tuovat iloa ja hyvää mieltä lauluillaan esiintyessään niin omassa kaupungissa kuin 

muuallakin.Näin Orimattilaa tunnetuksi.

Orimattilan teatteri

Orimattilan teatteri tekee ennakkoluulottomasti ja monipuolisesti teatteria. Viime kesän 

Ylpeys ja ennakkoluulo näytelmä oli erilainen ja poikkeuksellinen kesäteatterinäytelmä.

Mallusjoen näyttämä 47 vuotta teatteria

Orimattilan taidemuseo.

Tapahtumat on saavuttanut yleisön eli ihmiset löytää paikalle ja tapahtumissa on huomioitu 

kaikenikäiset ihmiset.

Takkari-klubi

Takkari-klubi on tuonut paljon uusia ihmisiä musiikin parissa Orimattilaan. Esiintyjät ovat 

nimekkäitä ja asiakkaat tulevat ympäri pääkaupunkiseutua ja Suomea. Klubi tuottaa iloa 

kaikille, sekä esiintyjille, artisteille että talkoolaisille, joiden voimalla sitä pyöritetään. Klubi 

on uusi konsepti Orimattilassa ja saanut huomiota laajastikin ja näin ollen nostanut 

Orimattilaa ja Mallujsokea kartalle hyvä tuulisissa merkeissä.

Mallusjoen nuorisoseuran 

Takkariklubi Takkariklubi on uudenlainen konsepti, joka tuo kulttuuria suoraan ihmisten luo.

Orimattilan taidemuseo Lapsille kivoja maksuttomia teemapäiviä ja ohjelmaa usein.

Luhtikylän Nuorela ry

Pitää yllä perinteisen Nuorelan monipuolista toimintaa kyläläisten iloksi. Samalla pitää 

seurataloa käyttökunnossa, kyläläisille hyvänä juhlien pitopaikkana

Takkariklubi

Takkariklubi on uniikki ja tunnelmallinen keikkapaikka, jonka fiilistä tullaan kokemaan 

kauempaakin. Se on upea osoitus siitä, että kylissä on voimaa, elämää ja yhteisöllisyyttä, 

joka ei ole kiinni kyläkoulun säilymisestä. On mielikuvituksesta ja viitseliäisyydestä kiinni, 

kuinka kylät pysyy hengissä. Se konsepti kertoo ihmisistä ja rakkaudesta kotiseutuun.

Taidemuseon työntekijät

Intohimoisesti töitä taiteen parissa pienessä Orimattilassamme, niukkojen 

taloudellistenresurssien kurimuksessa.Upeita tyyppejä!

Eija Korhonen Kehräämötanssien aktiivinen toimija ja laulaja

Matti Kuusisto Vetänyt kyläpelimannia vuosi kymmenet.

Orimattilan Lato panimo

Latolaiset ovat Kalja-Harrin kanssa vieneet Orimattilaa muidenkin tietoisuuteen ja samalla 

elävöittäneet ankeaa kaupunkiamme iloisilla tapahtumilla pyyteettömästi valituksista 

huolimatta. Näin paljon ei ole kaupungissamme tapahtunut kulttuurin saralla pitkään 

aikaan. Ja kohderyhmäkin on laaja, ei vain jakkutakkitädit ja sedät hienoissa museoissa.

Kalja-Harri/ Orimattilan 

panimo

Hän on koittanut tuoda tapahtumia koko kansalle. Vaikka niistä valituksia tuleekin, niin 

valtaosalle nämä ovat kuitenkin loistava juttu. Kaupunki mukaan tuohon tekemiseen.

Minun ehdokkaani



Kalja-Harri

Kalja-Harri on tehnyt valtavan työn Orimattilan viihtyvyyden, vetovoiman ja kulttuurin eteen. 

Palkinto kuuluukin mielestäni hänelle.

Soile Yli-Mäyry Kv-taso, taidelinna, jossa voi käydä ympäri vuoden

Taidemuseo Tekemistä ja tapahtumia kaikenikäisille

Mallusjoen Nuorisoseura, 

takkari klubi Hienoa toimintaa vapaaehtoisten toimesta.

Takkari klubi/ Mallusjoen 

nuorisoseura Uusilla/parannetulla ideoilla tulee hienoja

Nuokku Nuorille olisi paikka monne mennä.

Erkkorock / Matti Myllynen

Jo useamman vuoden ajan järjestetty festari Orimattilassa, joka vetää reilusti 

musiikinystäviä kuntaan lähialueilta ja kauempaakin. Yksittäisiä konsertteja on paljon, mutta 

tällainen usean bändin festivaali on Orimattilassa ainutlaatuinen.

Outi Keskevaari/Markku 

Pajala

Shirley Valentine- monologin näyttelijä ja ohjaaja, monologi jatkoi Orimattilan Teatterin 

monologien sarjaa menestysekkäästi.

Orimattilan Taideyhdistys

Yhdistys järjestää lapsille kuvataidekoulua. Sen runoryhmä on ollut mukana naiskuoron 

kanssa joulukonsertissa. Yhdistyksellä on kirjallisuuspiiri ja taideneulomo. Vuosittain 

järjestetään taidenäyttely sekä Orimattilan Koko Suomi maalaa- tapahtuma.

Mallusjoen takkariklubi

Takkariklubi idea on todella mainio tapa saada maaseutua eläväksi keikkapaikaksi ja 

ihmiset kokoontumaan myös syrjäseuduille. Tämä on tuonut hyvää näkyvyyttä koko 

Orimattilalle, jonka vuoksi tämä olisi hyvä tilaisuus tästä järjestäjiä kiittää.

Orimattilan taidemuseo Hyvät vaihtuvat näyttelyt, hienot ilmaiset konsertit.

Henri Kiviniemi Tuonut orimattilaan uusia tapahtumia, jotka ovat vetäneet hyvin yleisöä.

Artjärvi-päivät Sitkeä ja pirteä tapahtuma, joka uudistuu maailman mukana

Pauliina Pajala

Pauliina on Orimattilaa muuttanut viulisti, joka yhdessä muusikkoystävänsä Elinan kanssa 

on elvyttänyt Päijät-Hämäläistä perinnemusiikkia. Arkistoja penkomalla he ovat löytäneet 

myös Orimattilalaisten muusikkojen kappaleita, ja sovittaneet niitä uudelleen. Tällä hetkellä 

Pauliina esittää niitä Thalamus-yhtyeensä kanssa, viimeksi Olan taidemuseolla, 

seuraavaksi Sysmässä.

Kalja-Harri Pitänyt 2023 latopanimolla monia orimattilaisia yhdistäviä ja hauskoja kokoontumisia .

Matti Kuusisto Vetänyt kyläpelimannia lähes 50 vuotta

Markku Pajala Orimattilan teatterin monologi: "Kahvi mustana, kiitos" esittäjä

Niina Tervala Hyvä taiteilija. Tuo myös Orimattilaa lisää tunnetuksi.

Mila Teräs Tunnettu lasten ja nuortenkirjojen kirjoittaja. Teoksiaan käännetty monelle kielelle.

Niina Tervala

Niina on AArtjärveläinen taitelija. Hänellä on ollut useita taidenäytelyitä alueella. Niinan 

taide ja tarinat teosten takana koskettavat. Hän on itseoppinut taiteilija, joka omalla 

tekemisellään tuo esiin kotipaikkaansa, tekee yhteistyötä eri toimijoiden kanssa ja levittää 

positiivista ilmapiiriä ympärilleen.

Niina Tervala

Taiteen moniottelija ja luova persoona joka taiteellaan ja olemuksellaan tekee hyvää 

lähettyvillä oleville immeisille.

Niina Tervala Monipuolinen ja aktiivinen taiteilija

Niina Tervala Hän tekee upeita tauluja ja kauniita runoja.

Niina Tervala

Niina Tervala on lisännyt merkittävästi järjellä ymmärrettävää kuvataidetta ja on varmasti 

parantanut alueen kuvataide kulttuuria.

Niina Tervala Ilahduttaa taiteella, näyttelyillä

Finlandia Kirja

Ilmaisen Kirjan Päivä on aivan huikea tapahtuma. Kävijämäärän kasvun takia piti alkaa 

järjestämään Lahden messukeskuksessa, mutta se on edelleen orimattilalaisen yrityksen 

järjestämä tapahtuma, ja FK tekee yhteistyötä Orimattilan MLL:n kanssa, jotta koko 

tapahtumaviikonloppuun jaetaan ilmaisliput vähävaraisille. Kuinkakohan monta kymmentä 

tuhatta kirjaa FK on sitä myöten jakanut orimattilalaisille vuosien myötä. Aika monta. Ja 

vielä mahdollistaa, että ne kenellä ei ole varaa ostaa, saavat myös edistettyä 

lukuharrastusta

Finlandia Kirja Oy / Ilmaisen 

Kirjan päivä

Finlandia Kirjan järjestämä ilmaisen kirjan päivä on aivan loistava lukemisen ja 

kirjallisuuden säilyttämistä edistävä vuosittain järjestettävä tapahtuma. Kirjat päätyvät 

ilmaiseksi uusiin koteihin ja on ollut valtavan pidetty tapahtuma ja ihmiset ympäri suomen 

sitä hehkuttaneet. Lisäksi jakavat MLL:n paikallisyhdistyksen kanssa ilmaislippuja 

vähävaraisille, eli myös sosiaalisesti erittäin vaikuttava tapahtuma.

Filnlandia Kirjan Ilmaisen 

Kirjan Päivä Kirjojen jakaminen ilmaiseksi on kyllä kulttuuriteko isolla Koolla

Mallusjoen nuorisoseura Takkari-klubit. Aivan mahtavaa lähes kokonaan talkootyöllä toteutettua toimintaa!

Kalja-Harri

Vihdoin jotain menoa ja meininkiä tähän kylään. Kovaa yritystä saada Orimattila näkyviin ja 

jotain pientä yhteisöllistä toimintaa ympäristöön.



Ilmaisen kirjan päivä

Alkujaan Orimattilalaisen kirjakaupan järjestämä hyväntekeväisyystapahtuma on tuonut 

paljon iloa ihmisille marraskuun synkkyyteen ja ylläpitänyt lukuharrastuneisuutta.

Kesäsirkus maneesissa Lapsille erityisesti, mutta aikuisetkin viihtyy. Pääsymaksut jokaisen kukkaron kestävät.

Niina Tervala Sinnikäs ja pyyteetön iloa tuottava taiteilija ja runoilija

Taiteiden ilta Saa kaikenikäiset liikkeelle.

Olan Olkkari, kulttuurien 

kohtaamispaikka Vapaaehtoisvoimin järjestettyä toimintaa jonne ovat tervetulleita kaikki.

Vesa Laurinmäki Kehräämön pelastaminen ja hieno kyltti

KaljaHarri Elävöittänyt tapahtumillaan Orimattilan ilta elämää

Minna Kallioniemi

Minna Kallioniemen taidenäyttely Erkontie 20 antoi käviöille iloa ja valoa kevääseen. Minna 

on monivammaisuudestaan huolimatta positiivinen taiteen tekijä.

Minna Kallioniemi Minnan taidenäyttely toi iloa ja energiaa käviöille ,Erkontie 20 tilassa.

Niina Tervala

Niina on Orimattilan Artjärvellä asuva monipuolinen taiteilija. Hän järjestää tänä kesänä 

taidenäyttelyn Artjärvellä.

Niina Tervala Tekee taidetta tutuksi ns matalalla kynnyksellä

Kalja harri Ystävällinen ,jaikkien huimoioiva9

Kalja Harri Elävöittää Orimattilaa

Kalja-Harri Tuo elävyyttä tähän nuupahtaneeseen kaupunkiin tapahtumillaan.

Kalja-Harri Tuo kylään pristystä.

Kalja-Harri tuottaa mukavaa viihdykettä ulos

Kalja-Harri Panimo on tuonut kaivattua elämää Orimattilaan.

Kalja-Harrin latopanimo elävöittänyt kaupunkia uusilla tapahtumilla

Kalja-Harri Kuka muu täällä tekee mitään kulttuuria

Kalja-Harri On saanut orimattilan takaisin suomen kartalle

Kalja-Harri Tuonut pitistystä kulttuuririntamalle

Kalja Harri Aina positiivinen ja järjestää tapahtumia orimattilaan

Kalja harri Elävöittää kaupunkia

Kalja-Harri Tapahtumia ja pirteyttä kylälle.

Kalja Harri Tuonut uutta elämää ja tapahtumia Orimattilaan.

Kalja Harri

Järjestänyt useita menestyneitä tapahtumia, näkyvää markkinointia, positiivinen henkilö, 

tuonut Orimattilaa tunnettavaksi

Kalja Harri Järjestänyt monia tapahtumia kaupunkilaisten iloksi

Kalja Harri Tuonut sopivasti elämää Orimattilan tapahtumakirjoon

Kalja Harri Hyvää mainosta orimattilalle

Kalja Harri ja latopanimo

Kyllä Kalja Harrin Orimattilan markkinointi on ollut todella näkyvää ja laajaa. Myöskin 

ohjelmaa hän on kaupunkimme järjestänyt. Positiivinen asenne ja aina hymyilevä mies on 

mahtava keulahahmo Orimattilaan!

Kalja-harri Mukavia tapahtumia tuonut kaupunkiin

KaljaHarri

Upeaa Orimattilalaisylpeyttä levittävät persoona. Latopanimon ihana ulkonäkö luo 

kiinnostavuutta Orimattilaan saapuessa. Tuo Orimattilaa tunnetuksi positiivisella ja 

innovatiivisella asenteella. Järjestää mahtavia tapahtumia kaupunkilaisten ja 

ulkopaikkakuntalaistenkin iloksi

Kalja Harri Iloinen veikko tuonut naurua, musiikkia  ja iloa Orimattilaan.

Kalja Harri Tuonut turismia Orimattilaan sekä elävöittänyt kaupunkia

Kalja-Harri, Lato Panimo Tuonut tapahtumia ja näkyvyyttä Orimattilaan

Kalja-harri Positiivine kekseliäs

Kalja-Harri Järjestänyt hauskoja tapahtumia, elävöittänyt kaupunkia

Kalja-Harri Hyvä asenne

Kalja Harri Luonut uutta ja tuonut uusia tapahtumia Orimattilaan

Kalja-Harri Mielen kiintoisia tapahtumia ympäri vuoden

Kalja-Harri Kivoja tapahtumia järjestää

Kalja Harri Aktiivinen tapahtumien järjestäjä

Kalja-Harri/Orimattilan Lato 

Panimo

Kukaan ei koskaan järjestä Orimattilassa tapahtumia, mutta hän jaksaa järjestää ja 

tapahtumat ovat hyviä! Saadaan elämää Orimattilaan!

Kalja-Harri Lisää omaperäisillä tapahtumillaan yhteisöllisyyttä ja elävöittää kaupunkia

Kalja Harri Tehnyt paljon Orimattilan näkyvyyden hyväksi

Kalja-Harri On järjestänyt paljon tapahtumaa

KaljaHarri Hän tuo eloa hiukan nuukahtaneeseen  kaupunkiin

Kalja Harri Hän on tuonut pienessä ajassa paljon lisää tapahtumia kaupunkiin mitä täällä tarvitaan

Kalja-Harri Harri järjestää hyviä tapahtumia jotka vetävät puoleensa ihmisiä ympäri maakuntaa.



Kalja-Harri

Elävöittänyt kaupungin tapahtuma kulttuuria ja saanut ihmisiä positiivisella asenteella 

liikkeelle.

KaljaHarri positiivinen, ahkera, tuo Orimattilaan elämää

Kalja Harri

Kalja Harri on tukenut Orimattilan kulttuurielämää erilaisilla musiikki tapahtumilla ja 

tekemällä hyvä tekeväisyyttä vähävaraisten  perheiden hyväksi. Hän jos kuka ansaitsee 

palkinnon. palkinnon.

Kalja-Harri

Järjestää erilaisia tapahtumia keväästä syksyyn ja silloin orimattilassa tapahtuu. Monet 

tulee muualta paikkakunnilta katsomaan tapahtumia. On tuonut orimattilaa esille

Kalja-Harri Tapahtumien järjestäminen

Kalja-Harri Elävöittänyt kaupunkia monilla eri tapahtumilla

Kalja Harri Hienoja tapahtumia

Kalja -Harri Tuo hienosti elämää tähän kaupunkiin

Kalja harri Uskomattomalla tarmolla nostanut orimattilan kulttuuria

Kalja Harri Tuo Orimattilaan eloa ja kerää ihmisiä yhteen positiivisen kautta

Kalja-Harri Saanut Orimattilan elämään järjestämällä upeita tapahtumia.

Kalja Harri Kivat tapahtumat

Kalja Harri Piristystä ja iloisia tapahtumia �

Niina Tervala Taiteen edistäminen.

Kalja Harri Joku tekee jotain myös aikuisille

Kalja Harri Panimokulttuurin edistäjä ja Orimattilaa tunnetuksi tekevä

Kalja-Harri

Tuonut Orimattilaa näkyviin positiivisella tavalla, elävöittänyt kaupunkikulttuuria ja 

järjestänyt asukkaita yhteen tuovia tapahtumia

Kalja- Harri Tapahtumien järjestäminen

Kalja Harri Monipuolisesti vaikuttanut Orimattilaan positiivisesti

Kalja-harri Mahtavalla energialla ja yritteliäisyydellä luotsaa Orimattilan viihde-elämää.

Kalja harri Se vaa on

KaljaHarri Vienyt Olaa maailmankartalle

Kalja Harri Positiivinen kehittävä asenne

Matti Myllynen

Järjestänyt käytännössä yksin Erkkorock tapahtumaa jo viiden vuoden ajan käytännössä 

omasta pussista. Laadukas ja upea tapahtuma joka vuosi. Toki pienellä kaupungin 

avustuksella tämäkin tapahtuma voisi kantaa vielä isommin. Kuitenkin rakasta 

kotikaupunkia on yritetty mainostaa samalla.  Se tuntimäärä mitä Matti on näihin käyttänyt 

on aivan järkyttävän iso. Ja brändinä Erkkorock, rupeaa olemaan jo käsite tässä kylässä. 

Bändit kyselee itse pääseekö taas soittamaan koska asiat on hoidettu aina viimeisen 

päälle. Viime kesänä tapahtuma järjestettiin LatoPanimolla. Mutta Matti sen käytännässä 

yksin hoiti. Ei olisi tässä kylässä rokkitapahtumaa ilman Mattia. Huikee seppä ja asenne 

että meillä olisi rocktapahtuma jatkossakin Orimattilassa.

Kalja-Harri ja kumppanit Tuonut kylään uutta positiivista eloa ja tapahtumia

Kalja-Harri Järjestää hauskoja tapahtumia, omassa markkinoinnissaan pitää Orimattilan hyvin esillä

Kalja-Harri Järjestänyt tapahtumia ja saanut ulkopaikkakuntalaisetkin innostumaan

Kalja Harri

Tuonut uutta nostetta, näkyvyyttä, panimotoimintaa ja yleistä hyvää koko Orimattilalle 

omintakeisen tyylikkäällä tyylillä.

Kalja Harri Hauskat omaperäiset tapahtumat .

Kalja Harri On tuonut kaupunkia esille positiivisella asenteella

Kalja Harri Oikea valinta

Kalja-Harri

Tuo iloista elinvoimaa kylälle ja vie Orimattilaa näkyväksi muuallekin Suomen maata. 

Asiallinen ja kantaa ottava henkilö.

Kalja-Harri Tuo Orimattilaan eloa ja iloa!!

Kaljaharri Täysin uutta toimintaa, tapahtumia ja elämyksiä Orimattilaan

Niina Tervala

Aloitti taiteilun muuttaakseen elämäntilannettaan ja esittelee tuotoksiaan pitkin Suomea 

omakustannushintaan.

Kaljaharri Kaverilla hauskoja juttuja

Kalja-Harri Positiivinen kaupunki-imagon luoja

Kalja-Harri Tapahtumat

Kalja-Harri Tuo hyvää vetovoimaisuutta Orimattilaan.

Kalja-Harri Tuonut hyvää säpinää Orimattilaan

Kalja-Harri Toimintaa ja kulttuuria on järjestetty mukavasti

Kalja-Harri Hän on saanut orimattilaan ihan uutta elämää ja meininkiä

Kala-Harri Vetovoima, tapahtumat, näkyvyys, positiivinen energia.

Kalja harri Tuonut tapahtumia kylään



Kalja- Harri Kylälle on saatu elämään ja toimintaa.

Kalja-Harri Tuonut tapahtumilla näkyvyyttä Orimattilaan.

Kalja-Harri Tuo positiivisuutta kaupungille ja mahtava kulttuuriteko kaupungille

Kalja harri Tuo elämää ja tunnettavuutta pitäjälle

Kalja-Harri Eloa Orimattilan kesään

Kalja-Harri Yhtenäistää

Kalja-Harri On tuonut positiivista pöhinää panimollaan Orimattilalaisten viihde-elämään.

Kalja-Harri

Kaupunki tarvitsee juuri Harrin kaltaisia kujeilijoita järjestämään toimintaa ihmisteen pään 

menoksi.

kalja Harri on mielestäni järjestänyt hyviä tapahtumia ja vie orimattilaa maailmankartalle

Henri Kiviniemi Pommi 

Henkka

Järjesti upean ilotulituksen kaupunkilaisille ja on aina valmis auttamaan esim meklarina 

ladossa pidetty huutokauppa josta rahat menivät hyväntekeväisyyteen..

Kalja-Harri Jaksaa suunnitella ja toteuttaa tapahtumia. Piristää Orimattilaa

Kalja harri Edistänyt orimattilan vetovoimaa

Kalja Harri Positiivista asennetta ja kivoja tapahtumia

Kalja-Harri Hyvän mielen tapahtumia ja mainoksia. Ympäryskunnista tulee porukkaa tapahtumiin

Kalja-harri Kalja-harrin panimo on tuonnut Orimattilaan elämisen meinikiä .

Kalja-harri Hyviä tapahtumia

KaljaHarri Tuo Orimattila kartalle

Kalja Harri Tuonut elämää Orimattilaan tapahtumilla.

Kalja Harri Elämää ja yhdessäoloa kylälle!

Kalja-Harri Aktiivinen yhteishengen luoja Olassa

Harri Varjola Sai ihmiset liikkeelle ja valmistaa loistavaa olutta.

Kalja Harri ei perusteluja

Finlandia Kirjan Ilmaisen 

kirjan päivä Edistää ihmisten lukuintoa ja kierrättää kirjat ekologisesti

KALJAHARRI

Positivisuus ennen kaikkea, järjestänyt tapahtumia, tehnyt Orimattilaa tunnetuksi hauskalla 

ja kekseliäällä tavalla.  Järjestää tapahtumia, on mukana tapahtumissa. Saa hymyn huulille.

Kalja-Harri Kansaa yhdistävät tapahtumat ja positiivinen asenne

Kalja Harri Tuo Orimattilaan hyvää tekemistä kaiken ikäisille

Kalja-Harri Tuo säpinää kylään

Kalja Harri Tapahtumien järjestäjä aktiivinen

Kalja-Harri Järjestää hauskoja tapahtumia Orimattilaan jolla lisää kaupungin vetovoimaa

Kalja-Harri Tuonut kaupunkiin hyvää pöhinää tapahtumillaan ja toiminnallaan.

Kalja-Harri Tuonut Orimattilaan positiivista pöhinää

Kalja Harri Köyhään biletarjontaa erinomainen piriste huvipuolelle.

Kalja-Harri Elävöittänyt Orimattilan kulttuurielämää

Kalja-Harri Elävöittänyt Orimattilaa hienoilla tapahtumilla vastusteluista huolimatta.

Kalja-Harri

Luonut hyvän turismi kohteen erittäin positiivisella asenteella ja menolla. Kaupungin 

vetovoima kasvaa keväästä syksyyn suuresti ja tapahtumat ovat vetovoimaisia. Luonut 

Orimattilaa tunnetuksi ja saanut näkyvyyttä pienellä kylälle.

Orimattilan pedot Toimii nuorten hyvin voinnin eteen

Kalja-Harri Luonut uutta tapahtumaa Orimattilaan ja upea some-näkyvyys

Orimattilan Latopanimo Harri 

Varjola Järjestää talkoilla mukavia tapahtumia

Kalja Harri Tehnyt Orimattilaa tunnetuksi

Kalja-Harri Ainoa joka on oikeasti tehnyt jotain orimattilan asukkaiden hyväksi

Kalja-Harri tekee Orimattilaa näkyväksi somessa

Sirkka Peltonen Hänellä on vapaaehtoisuus verissä ja minne tarvitaan apua niin hän on siellä.

Soile Ylimäyry

Hän on värikäs mutta vaatimaton persoona joka on luonut upean uran maailmanluokan 

taiteilijana. Orimattilalle hän on tehnyt merkittävän kulttuuriteon entisöimällä ja ylläpitämällä 

taidelinnaa jossa hänen monipuoliseen taiteeseensa on kellä tahansa mahdollisuus 

tutustua..

Kalja-Harri

Elävöittää kaupunkia tapahtumilla sekä mainitsee aina videoissa ym. Orimattila ja tuo tälle 

näkyvyyttä

Kalja-Harri

Edistänyt kulttuuria järjestämällä tapahtumia ja tietysti tuotteet itsessään ovat 

juomakulttuurin edistämistä.

Kalja-Harri Yhdistää ihmisiä mukavilla tapahtumilla

Mallusjoen näyttämä

Näytelmä Ihmisen osa oli harvinaislaatuinen voimannäyttö amatööritaustaisilta tekijöiltä. 

Teos ja tekijät veivät Orimattilan Suomen kartalle upean näyttämätyön avulla sekä tarjosi 

orimattilaisille hienon teatterielämyksen. Lisää!!!

Kalja Harri Järjestää ohjelmaa ja tekemistä koko kaupungille



Virpi Kanto

Muun tuotantonsa ohella Taidevankkuri Linnuntie -projekti on aivan fantastinen, joka on 

Taidemuseon(kin) tiloissa tuonut paljon iloa lukuisille katsojille.

Kalja Harri Järjestää paljon tapahtumia

Kaija-Harri

Hän on paljon järjestänyt kulttuuritapahtumia .Kaija on esimerkillinen ,innoittava ja hyvällä 

tavalla Orimattilankaupungin palkinnon saajaksi

Niina Tervala Omin voimin toteuttanut isoja projekteja joilla ollut syvä vakutus vierailijoihin

Harri Varjola(kalja Harri) Järjestänyt tapahtumia sekä tehnyt videoita someen jossa Orimattila on positiivesti esillä

Kalja Harri Saanut kylälle menoa ja meininkiä.

Henri Kiviniemi, alias Pommi 

Henkka

Hän on perustanut pommipuiston, mukana Orimattilan panimossa ja tekee Orimattilaa 

tunnetuksi maailmalla. Idearikas, huuomorilla höystetty, paras ehdokas!

Terhi Heino Ajankohtaisesti taidetta vastuullisesti, kestävän kehityksen mukaisesti.

Orimattilan 

hevosystäväinseura ry Jo 33 vuotta ovat pyörittäneet Kotieläinpuistoa ja tuoneet Orimattilaa tunnetuksi

Taidevankkuri Linnuntie 

Kanto ja Kokko

Kahden orimattilalaisen taiteilijan esitys, joka on tunnettu myös kaupungin rajojen 

ulkopuolella. On huomioitu myös Museokortti-kohteena.

Kalja-Harri Tuonut Orimattilaan uutta eloa ja koko kaupunkia yhdistäviä tapahtumia ympäri vuoden

Kalja Harri Välitön tunnelma ja inspiroivia elonhetkiä

kalja-harri hän on yhdistänyt ihmisiä orimattilassa paljon ja järjestänyt tapahtumia

Päijät-Hämeen lasten 

kulttuurikeskus Hyvä tarjontaa

Anni Myllylä Tekee aktiivisesti hyvää vanhusten hyvinvoinnin lisäämiseksi

Kalja Harri On se vaan Harri

Orimattilan taideyhdistys Taiteen isoja kulmakiviä on hyvin toimiva taideyhdistys

Orimattilan Teatteri Maan mainiot näyttelijät

kalja Harri elävöittänyt Orimattilaa tapahtumilla

Pommijätkät Onko muita yhtä paljon näkyvyyttä saanutta?

MLL Orimattilan Yhdistys ry Tekee paljon työtä nuorten perheiden tukemiseksi. Luo harrastuksia lapsille.

Tapani Kokko Veistäjä vailla vertaa!!!

Minna Sirniö

Hän on järjestänyt ja ideoinut hienoja yhteisöllisiä kulttuuri/valotaidetapahtumia, jotka ovat 

keränneet kaupunkilaisia yhteen niinntoteuttamaan kuin ihastelemaan. Luonut 

tunnelmallisuutta kaupunkiin pimeimpänä vuodenaikana. Piristää kaupunkikuvaa ja 

asukkaita.

Kalja-Harri Tuonut Orimattilaan tapahtumia ja elämää

Orimattilan Lato Panimo Orimattilasta olutta voi pian olla laajemminkin myynnissä

Kalja-harri/Orimattilan Lato Hyvää mainosta Orimattilalle ja hauskat ja järkeväati kantaaottavat videot

Ei ainakaan kaljaharri

Ihmiset on joutunut lähtemään pois kodeistaan tapahtuman aiheuttaman melun takia. Melut 

on yötä myöten,jumputusta.  Kaljanmainonta ja ihmisten  juottaminen ei ole kulttuuritekoa. 

Aiheuttaa riitaa perheissä ja huono juttu muutenkin. Alkoholinkäyttöä on Suomessa jo 

liikaakin.

Virenojan uuden 

nuorisoseurantalon 

rakentaminen Tuhopoltetun talon tilalle saadaan koko yhteisön kohtaamispaikka

Virenojan nuorisoseura Virenojan nuorisoseurantalon rakennusprojekti

Anna Hakama  Päätoimittaja Paikallinen sanomalehti välittää taphtumia ja kertoo Orimattilan kultuurista .

Taiteiden ilta

Ehdottomasti hyvän tuulen tempaus syksyn pimeässä piristystä ja koko perheelle 

suunnattu. Paljon nähty vaivaa tapahtuman eteen ja hyvä uusi perinne Orimattilan syksyyn.


